
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 43 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA – RICHIESTA MODIFICA POTENZA 

ELETTRICA – APPROVAZIONE PREVENTIVO. 
 
 
       L’anno duemiladodici, il giorno 29 marzo, alle ore 17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                             5                                      
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Atteso che in seguito a nostra richiesta del 22.03.2012, l’Enel Servizio Elettrico SpA ha 
presentato in data odierna, prot. 897, il preventivo di spesa, per il potenziamento  a 60 kw – 
220 volt, dell’utenza comunale ubicata in Via Paolo Ferraris, presso il cimitero, che prevede un 
costo complessivo di €. 582,01, Iva, deposito cauzionale e bollo compresi; 
 
Considerato che il suddetto preventivo è valido fino alla data del 18.09.2012 e che il totale 
complessivo sarà addebitato sulla bolletta; 
 
Ritenuto, pertanto, di approvare il predetto preventivo di spesa procedendo, quindi, a 
comunicare all’Enel la sua accettazione affinché la spessa provveda ad eseguire quanto 
richiesto; 
 

Acquisiti i  pareri favorevoli di competenza; 
 

Visto il bilancio di previsione 2012 in corso di formazione; 
 
Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267/200; 
 

All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
 

Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, il preventivo di spesa presentato dalla Soc. 
Enel Servizio Elettrico SpA per il potenziamento della fornitura elettrica dell’utenza comunale 
ubicata in Via Paolo Ferraris, presso il cimitero, dietro il corrispettivo complessivo di €. 582,01; 
 
Di prevedere la spesa all’intervento 1100503 (cap. 1656) del bilancio 2012 in corso di 
formazione. 


